
Ａ：川棚大崎自然公園交流広場　　人工芝 上段：コート及び試合順番
Ｂ：青少年の天地プレイグラウンド　　人工芝 下段：試合番号

【成年男子】 【成年女子】

1 0 0 1

2 1 2 2 2 0 1 1

2 2 2 0 1 0 0 8 2 0 0 4 13 0 1

【少年男子】 【少年女子】

1 3 1 1

2 2 3 1 0 0 1 1

16 0 1 1 0 10 1 1 4 0 1 4 0 2 0 18

3位：準決勝戦で1位チームに敗れた県
4位：準決勝戦で2位チームに敗れた県
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組合せ表

代表獲得県 代表獲得県

8/31

8/29

8/30

9/1

0-0
1-0
0-0
1-1

1-1
0-0
0-1
1-0
1so3

0-0
0-0
0-0
2-0

0-0
1-0
0-0
0-1
0so3

鹿

児

島

福

岡

佐

賀

宮

崎

大

分

長

崎
昨年1位

鹿児島 佐賀

長崎佐賀

少年女子 長崎 宮崎 大分 熊本

成年女子 佐賀 大分 宮崎 長崎
少年男子 佐賀 鹿児島 長崎 大分
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